PAGE

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

24 декабря 2010 года

       г. Георгиевск

              № 554-50
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 15 ок​тября 2010 года № 513-45 «О согласовании передачи во временное без​возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска»

Рассмотрев обращение исполняющего полномочия главы администра​ции города Георгиевска Ставропольского края, первого заместителя главы администрации города Георгиевска Ставропольского края Терера И.М. о внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 15 октября 2010 года № 513-45 «О согласовании передачи во временное безвозмездное поль​зование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска», в связи с уточнением площади нежилых помещений, располо​женных по адресу: г. Георгиевск, ул. Дружбы, 31, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в подпункт 1.15 пункта 1 решения Думы города Георгиевска от 15 октября 2010 года № 513-45 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муници​пальной собственности города Георгиевска», заменив слова «167,0 кв. м» словами «165,8 кв. м».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​янные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

       Л.А. Козина